



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

19189824

**Nro. Contrato / Año:** 54/18  
**Fecha:** 13/07/2018  
**Descripción:** Adquisición de materiales de ferreteria

**Obra:**

### Datos del Proveedor

**Razón Social:** Orega Corporation, SRL RNC-131636152  
**Nombre Comercial:** Orega Corporation, SRL  
**Domicilio Comercial:** Avenida Charles de Gaulle, B, 9 Tel: 809-754-0305

### Datos generales del Contrato

**Trámite de Compra asociado:** 2018-CP-25 **Certificación Contraloría:**  
**Anticipo:** RD\$ 0 **Retención%:**  
**Ampliación %:** 0 **Total:** RD\$ 2,654,415.90  
**Observaciones:**  
**Modalidad Pago:** CREDITO.  
Para ser utilizados por la subdirección de ingeniería en las diferentes aéreas de este Cuerpo Especializado.

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Tarugo plástico azul 5/16x2	500	ud	RD	2.00	1,000.00	0.00	180.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,180.00
<b>Observación:</b>								
2	Rollo de Alambre Dulce ( Libra)	5	ud	RD	145.00	725.00	0.00	130.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		855.50
<b>Observación:</b>								
3	Capacitor 60 amp P/Aire Acondicionado	3	ud	RD	985.00	2,955.00	0.00	531.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,486.90
<b>Observación:</b>								
4	Pie de tubo 1/2x19 SCH40	4	ud	RD	555.00	2,220.00	0.00	399.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,619.60
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Pies de tubería liquid No.2	5	ud	RD	475.00	2,375.00	0.00	427.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,802.50
<b>Observación:</b>								
6	Tubo EMT de 2x10	10	ud	RD	805.00	8,050.00	0.00	1,449.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		9,499.00
<b>Observación:</b>								
7	Tubo galvanizado 2 importado	2	ud	RD	4,075.00	8,150.00	0.00	1,467.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		9,617.00
<b>Observación:</b>								
8	Tubo galvanizado 1 1/2 importado para agua	4	ud	RD	3,190.00	12,760.00	0.00	2,296.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		15,056.80
<b>Observación:</b>								
9	Tubo EMT 3/4x10 importado	10	ud	RD	450.00	4,500.00	0.00	810.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,310.00
<b>Observación:</b>								
10	Cajas de Tubos 32w fluorescente 25/1	12	ud	RD	3,330.00	39,960.00	0.00	7,192.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		47,152.80
<b>Observación:</b>								
11	Breaker grueso 1 polo 20 AMP	10	ud	RD	520.00	5,200.00	0.00	936.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,136.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Breaker grueso 2P 60 AMP*	10	ud	RD	1,480.00	14,800.00	0.00	2,664.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		17,464.00
<b>Observación:</b>								
13	Rollo de alambre No.10, de 500 pie	3	ud	RD	9,885.00	29,655.00	0.00	5,337.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		34,992.90
<b>Observación:</b>								
14	Plafon blanco	6	ud	RD	785.00	4,710.00	0.00	847.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,557.80
<b>Observación:</b>								
15	Cajas de Bombillos de bajo consumo 12/1 45w	20	ud	RD	8,500.00	170,000.00	0.00	30,600.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		200,600.00
<b>Observación:</b>								
16	Roceta para bombillo	25	ud	RD	175.00	4,375.00	0.00	787.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,162.50
<b>Observación:</b>								
17	Rejilla de piso metal de 1 1/5'	10	ud	RD	115.00	1,150.00	0.00	207.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,357.00
<b>Observación:</b>								
18	Rejilla para piso con rosca 1 1/2'	10	ud	RD	120.00	1,200.00	0.00	216.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,416.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	Rejilla de piso metal de 2'	10	ud	RD	130.00	1,300.00	0.00	234.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,534.00
<b>Observación:</b>								
20	Interruptor doble T/Modus plus crema	10	ud	RD	185.00	1,850.00	0.00	333.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,183.00
<b>Observación:</b>								
21	Interruptor Sencillo crema	10	ud	RD	280.00	2,800.00	0.00	504.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,304.00
<b>Observación:</b>								
22	Cajas de tubos fluorescentes de 32w 25/1 uds	10	ud	RD	2,985.00	29,850.00	0.00	5,373.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		35,223.00
<b>Observación:</b>								
23	Breaker ind 2p 60 amp	10	ud	RD	635.00	6,350.00	0.00	1,143.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,493.00
<b>Observación:</b>								
24	Rollo de Alambre No.8 de 500 pies	2	ud	RD	17,700.00	35,400.00	0.00	6,372.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		41,772.00
<b>Observación:</b>								
25	Cajas Transformador de 3 tubos 32w 10/1	60	ud	RD	1,550.00	93,000.00	0.00	16,740.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		109,740.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
26	Transformadores de 4 tubos	5	ud	RD	1,680.00	8,400.00	0.00	1,512.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		9,912.00
<b>Observación:</b>								
27	Enchufes No.5-15 P/Extension	20	ud	RD	312.00	6,240.00	0.00	1,123.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,363.20
<b>Observación:</b>								
28	Regleta electrica	3	ud	RD	1,790.00	5,370.00	0.00	966.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,336.60
<b>Observación:</b>								
29	Coupling EMT 2'	10	ud	RD	185.00	1,850.00	0.00	333.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,183.00
<b>Observación:</b>								
30	Coupling 1/2	10	ud	RD	8.00	80.00	0.00	14.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		94.40
<b>Observación:</b>								
31	Bombillo bajo consumo 85w	165	ud	RD	1,885.00	311,025.00	0.00	55,984.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		367,009.50
<b>Observación:</b>								
32	Bombillo bajo consumo espiral 85w	140	ud	RD	2,125.00	297,500.00	0.00	53,550.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		351,050.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
33	válvula de entrada para inodoro	30	ud	RD	296.00	8,880.00	0.00	1,598.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,478.40
<b>Observación:</b>								
34	Boquilla para lava mano metal	25	ud	RD	740.00	18,500.00	0.00	3,330.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		21,830.00
<b>Observación:</b>								
35	Cinta para electricista No.14-A-30 plana	1	ud	RD	2,085.00	2,085.00	0.00	375.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,460.30
<b>Observación:</b>								
36	Sifón Eastman	10	ud	RD	230.00	2,300.00	0.00	414.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,714.00
<b>Observación:</b>								
37	Sifón para lavamanos 1 1/2'	10	ud	RD	230.00	2,300.00	0.00	414.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,714.00
<b>Observación:</b>								
38	Adaptador macho 1/2	30	ud	RD	12.00	360.00	0.00	64.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		424.80
<b>Observación:</b>								
39	Boquilla metal fregadero	10	ud	RD	445.00	4,450.00	0.00	801.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,251.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
40	Manguera para inodoro	25	ud	RD	265.00	6,625.00	0.00	1,192.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,817.50
<b>Observación:</b>								
41	Manguera flexibles para lavamanos	10	ud	RD	295.00	2,950.00	0.00	531.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,481.00
<b>Observación:</b>								
42	Manguera flexibles para inodoro	30	ud	RD	375.00	11,250.00	0.00	2,025.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		13,275.00
<b>Observación:</b>								
43	Tubo cris silicon clear	8	ud	RD	630.00	5,040.00	0.00	907.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,947.20
<b>Observación:</b>								
44	Niple galvanizado 1/2x2	7	ud	RD	65.00	455.00	0.00	81.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		536.90
<b>Observación:</b>								
45	Volti-amperimetro de gancho	1	ud	RD	3,850.00	3,850.00	0.00	693.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,543.00
<b>Observación:</b>								
46	Filtro 084 para aire acond.	2	ud	RD	970.00	1,940.00	0.00	349.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,289.20
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
47	Tacter Amperímetros 1000	2	ud	RD	1,790.00	3,580.00	0.00	644.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,224.40
<b>Observación:</b>								
48	Balancín para inodoro plástico	30	ud	RD	65.00	1,950.00	0.00	351.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,301.00
<b>Observación:</b>								
49	Cajas de Bombillos mini-espiral espiral 12/1 45w	3	ud	RD	8,155.00	24,465.00	0.00	4,403.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		28,868.70
<b>Observación:</b>								
50	Cerradura toledo para puerta convinada	5	ud	RD	885.00	4,425.00	0.00	796.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,221.50
<b>Observación:</b>								
51	Guantes electricos	2	ud	RD	515.00	1,030.00	0.00	185.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,215.40
<b>Observación:</b>								
52	Guantes P/obrero reforzado	10	ud	RD	785.00	7,850.00	0.00	1,413.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		9,263.00
<b>Observación:</b>								
53	Guantes buen agarre	2	ud	RD	455.00	910.00	0.00	163.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,073.80
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
54	Cajas de pintura acrílica plus verde 4/1	2	ud	RD	1,865.00	3,730.00	0.00	671.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,401.40
<b>Observación:</b>								
55	Cajas de pintura acrílica rojo positivo 4/1	1	ud	RD	1,850.00	1,850.00	0.00	333.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,183.00
<b>Observación:</b>								
56	Caja de pintura blanco satinado 4/1	2	ud	RD	2,400.00	4,800.00	0.00	864.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,664.00
<b>Observación:</b>								
57	Filtro 163 para aire acond.	10	ud	RD	1,070.00	10,700.00	0.00	1,926.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,626.00
<b>Observación:</b>								
58	Caja de pintura esmalte gris perla 4/1	2	ud	RD	2,975.00	5,950.00	0.00	1,071.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,021.00
<b>Observación:</b>								
59	Caja de pintura acrílica plus azul alba 4/1	2	ud	RD	1,865.00	3,730.00	0.00	671.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,401.40
<b>Observación:</b>								
60	Caja de pintura trafico amarillo 4/1	2	ud	RD	2,675.00	5,350.00	0.00	963.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,313.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
61	Caja de pintura acrílica blanco 00 4/1	2	ud	RD	1,865.00	3,730.00	0.00	671.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,401.40
<b>Observación:</b>								
62	Caja de pintura acrílica azul positivo 93 4/1	2	ud	RD	1,865.00	3,730.00	0.00	671.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,401.40
<b>Observación:</b>								
63	Caja de pintura trafico blanco 4/1	2	ud	RD	2,675.00	5,350.00	0.00	963.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,313.00
<b>Observación:</b>								
64	Caja de pintura acrílica plus azul cielo 4/1	2	ud	RD	2,400.00	4,800.00	0.00	864.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,664.00
<b>Observación:</b>								
65	Mini rolo antigota 15CM 822/15	5	ud	RD	345.00	1,725.00	0.00	310.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,035.50
<b>Observación:</b>								
66	Panel breakers 1PH GE 14-24C	1	ud	RD	4,970.00	4,970.00	0.00	894.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,864.60
<b>Observación:</b>								
67	Pico con mango madera	1	ud	RD	1,485.00	1,485.00	0.00	267.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,752.30
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
68	Enclosed breaker Ge	1	ud	RD	970.00	970.00	0.00	174.60
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,144.60
<b>Observación:</b>								
69	Breaker de 50 Amp grueso 10/1	20	ud	RD	5,085.00	101,700.00	0.00	18,306.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 120,006.00
<b>Observación:</b>								
70	Tarugo de 4' de plomo	100	ud	RD	44.00	4,400.00	0.00	792.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 5,192.00
<b>Observación:</b>								
71	Breaker de 40 Amp grueso 10/1	20	ud	RD	4,330.00	86,600.00	0.00	15,588.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 102,188.00
<b>Observación:</b>								
72	Breaker de 20 Amp grueso 10/1	20	ud	RD	4,010.00	80,200.00	0.00	14,436.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 94,636.00
<b>Observación:</b>								
73	Toma corriente doble	60	ud	RD	295.00	17,700.00	0.00	3,186.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 20,886.00
<b>Observación:</b>								
74	Breaker Ind. 125 Amp. Ge de 3 polos	2	ud	RD	675.00	1,350.00	0.00	243.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,593.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
75	Llave de paso 1/2	15	ud	RD	450.00	6,750.00	0.00	1,215.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,965.00
<b>Observación:</b>								
76	Llaves angular de 1/2' x 3/8'	10	ud	RD	385.00	3,850.00	0.00	693.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,543.00
<b>Observación:</b>								
77	Llave de chorro 1/2	10	ud	RD	575.00	5,750.00	0.00	1,035.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,785.00
<b>Observación:</b>								
78	Llavin toledo de puño AB con llave V1900-AV	5	ud	RD	1,450.00	7,250.00	0.00	1,305.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,555.00
<b>Observación:</b>								
79	Llavin para closet	100	ud	RD	163.00	16,300.00	0.00	2,934.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		19,234.00
<b>Observación:</b>								
80	Llaves de Bola de 1/2	6	ud	RD	440.00	2,640.00	0.00	475.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,115.20
<b>Observación:</b>								
81	Maap gas	2	ud	RD	1,090.00	2,180.00	0.00	392.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,572.40
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
82	Pala ancha	2	ud	RD	980.00	1,960.00	0.00	352.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,312.80
<b>Observación:</b>								
83	Pala de corte	2	ud	RD	990.00	1,980.00	0.00	356.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,336.40
<b>Observación:</b>								
84	Abrazaderas unit 2'	50	ud	RD	108.00	5,400.00	0.00	972.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,372.00
<b>Observación:</b>								
85	Alicate eléctrico grande	2	ud	RD	970.00	1,940.00	0.00	349.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,289.20
<b>Observación:</b>								
86	Martillo de madera 23 MM	2	ud	RD	315.00	630.00	0.00	113.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		743.40
<b>Observación:</b>								
87	Disco de corte metal No.9x5/64 inox	15	ud	RD	460.00	6,900.00	0.00	1,242.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,142.00
<b>Observación:</b>								
88	Disco de pulir No.16	10	ud	RD	175.00	1,750.00	0.00	315.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,065.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
89	Disco de corte 9x5	10	ud	RD	515.00	5,150.00	0.00	927.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,077.00
<b>Observación:</b>								
90	Conectores MT de 2	10	ud	RD	285.00	2,850.00	0.00	513.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,363.00
<b>Observación:</b>								
91	Barra unit 3/4 x 10	1	ud	RD	920.00	920.00	0.00	165.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,085.60
<b>Observación:</b>								
92	Adaptador hembra 1/2	75	ud	RD	7.00	525.00	0.00	94.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		619.50
<b>Observación:</b>								
93	Tape de ducto	2	ud	RD	620.00	1,240.00	0.00	223.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,463.20
<b>Observación:</b>								
94	Varilla P/Tierra y conector	1	ud	RD	650.00	650.00	0.00	117.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		767.00
<b>Observación:</b>								
95	Varilla 3/8x20 para soldadura	10	ud	RD	200.00	2,000.00	0.00	360.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,360.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
96	Varilla para soldar 1/8 x 14 E-7018 universal	20	ud	RD	175.00	3,500.00	0.00	630.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,130.00
<b>Observación:</b>								
97	Varilla de plata	4	ud	RD	55.00	220.00	0.00	39.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		259.60
<b>Observación:</b>								
98	Pera para inodoro	10	ud	RD	100.00	1,000.00	0.00	180.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,180.00
<b>Observación:</b>								
99	Galón de plomerito	12	ud	RD	985.00	11,820.00	0.00	2,127.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		13,947.60
<b>Observación:</b>								
10	Cemento azul 32onz	5	ud	RD	915.00	4,575.00	0.00	823.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,398.50
<b>Observación:</b>								
10	Brocha M/ marron 2'	5	ud	RD	125.00	625.00	0.00	112.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		737.50
<b>Observación:</b>								
10	Mota antigota 5/16x9'	5	ud	RD	445.00	2,225.00	0.00	400.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,625.50
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
10	Juego de herramienta 42 PCS	1	ud	RD	3,195.00	3,195.00	0.00	575.10
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,770.10
<b>Observación:</b>								
10	Brocha M/ marron 3'	5	ud	RD	175.00	875.00	0.00	157.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,032.50
<b>Observación:</b>								
10	Porta rolo rojo 400/230R	5	ud	RD	420.00	2,100.00	0.00	378.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,478.00
<b>Observación:</b>								
10	Tubo fluorescentes 2 pin 40W F40T12	75	ud	RD	115.00	8,625.00	0.00	1,552.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,177.50
<b>Observación:</b>								
10	Ducha con brazo	20	ud	RD	2,185.00	43,700.00	0.00	7,866.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		51,566.00
<b>Observación:</b>								
10	Tapa de inodoro blanca	25	ud	RD	1,085.00	27,125.00	0.00	4,882.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		32,007.50
<b>Observación:</b>								
10	Tapa de inodoro redonda	30	ud	RD	1,050.00	31,500.00	0.00	5,670.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		37,170.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
11	Lona plástica azul 20X24	2	ud	RD	1,175.00	2,350.00	0.00	423.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,773.00
<b>Observación:</b>								
11	Transformadores para Lamparas metal 400w	5	ud	RD	3,195.00	15,975.00	0.00	2,875.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		18,850.50
<b>Observación:</b>								
11	Caja EMT 2X4 de 1/2	12	ud	RD	90.00	1,080.00	0.00	194.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,274.40
<b>Observación:</b>								
11	Caja difusor acrilico 2x4, 20x1 Und	12	ud	RD	65.00	780.00	0.00	140.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		920.40
<b>Observación:</b>								
11	Tanques de refrigerante 410 geretron	3	ud	RD	15,895.00	47,685.00	0.00	8,583.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		56,268.30
<b>Observación:</b>								
11	Conector curvo No.2	2	ud	RD	285.00	570.00	0.00	102.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		672.60
<b>Observación:</b>								
11	Conector recto No.2	2	ud	RD	220.00	440.00	0.00	79.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		519.20
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
11	Interruptores crema	40	ud	RD	440.00	17,600.00	0.00	3,168.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		20,768.00
<b>Observación:</b>								
11	Contactador 220v	5	ud	RD	940.00	4,700.00	0.00	846.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,546.00
<b>Observación:</b>								
11	Power pack pequeño	2	ud	RD	760.00	1,520.00	0.00	273.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,793.60
<b>Observación:</b>								
12	Power pack grande	5	ud	RD	970.00	4,850.00	0.00	873.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,723.00
<b>Observación:</b>								
12	Tornillo de 4' hilman de plomo	100	ud	RD	75.00	7,500.00	0.00	1,350.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,850.00
<b>Observación:</b>								
12	Tornillo diablito negro 3x10	500	ud	RD	3.00	1,500.00	0.00	270.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,770.00
<b>Observación:</b>								
12	Tornillos para madera 8x2	500	ud	RD	6.00	3,000.00	0.00	540.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,540.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Tornillo para madera 10x3	500	ud	RD	7.00	3,500.00	0.00	630.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,130.00
<b>Observación:</b>								
12	Tanques de refrigerante 22 geretron	8	ud	RD	8,890.00	71,120.00	0.00	12,801.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		83,921.60
<b>Observación:</b>								
12	Tornillo tirafondo 10x1	50	ud	RD	6.00	300.00	0.00	54.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		354.00
<b>Observación:</b>								
12	Tornillo diablito negro 2x10	500	ud	RD	4.00	2,000.00	0.00	360.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,360.00
<b>Observación:</b>								
12	Tornillo diablito negro 1 1/2x8	500	ud	RD	3.00	1,500.00	0.00	270.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,770.00
<b>Observación:</b>								
12	Tornillo diablito negro 1 1/2x10	500	ud	RD	2.00	1,000.00	0.00	180.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,180.00
<b>Observación:</b>								
13	Tornillos Anclaje Hilti 1/2 x 3	40	ud	RD	33.00	1,320.00	0.00	237.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,557.60
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
13	Libra de clavos C/Cabeza 1x14	4	ud	RD	65.00	260.00	0.00	46.80
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 306.80
<b>Observación:</b>								
13	Libras de clavos C/Cabeza 11/2x14	12	ud	RD	105.00	1,260.00	0.00	226.80
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,486.80
<b>Observación:</b>								
13	Escuadra de 24 45-600	1	ud	RD	815.00	815.00	0.00	146.70
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 961.70
<b>Observación:</b>								
13	Masking tape 3M 3/4 verde	10	ud	RD	220.00	2,200.00	0.00	396.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 2,596.00
<b>Observación:</b>								
13	Cinta métrica 5MTS	5	ud	RD	525.00	2,625.00	0.00	472.50
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 3,097.50
<b>Observación:</b>								
13	Rollo de alambre de goma 12/2 500 pies	5	ud	RD	13,785.00	68,925.00	0.00	12,406.50
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 81,331.50
<b>Observación:</b>								
13	Teflon 3/4 x 0.20 MM X 15 MTS GDE TW Amarillo	5	ud	RD	30.00	150.00	0.00	27.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 177.00
<b>Observación:</b>								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
13	Teflon amarillo	10	ud	RD	45.00	450.00	0.00	81.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		531.00
<b>Observación:</b>								
13	Teflon blanco	10	ud	RD	30.00	300.00	0.00	54.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		354.00
<b>Observación:</b>								
14	Cubo de pintura blanco satinada	5	ud	RD	8,000.00	40,000.00	0.00	7,200.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		47,200.00
<b>Observación:</b>								
14	Cubo de pintura blanco hueso semi-gloss	5	ud	RD	7,345.00	36,725.00	0.00	6,610.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		43,335.50
<b>Observación:</b>								
14	Galon de THINNER AAA-3000 Popular	2	ud	RD	620.00	1,240.00	0.00	223.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,463.20
<b>Observación:</b>								
14	Cola extension de 11/2x8 para fregadero	10	ud	RD	45.00	450.00	0.00	81.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		531.00
<b>Observación:</b>								
14	Cola de extensión de 11/2x8 para inodoro	10	ud	RD	50.00	500.00	0.00	90.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		590.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
14	Cubre falta P/Tubo C/Torn 1/2	450	ud	RD	13.00	5,850.00	0.00	1,053.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,903.00
<b>Observación:</b>								
14	Hoja de tola galvanizada 1/16	3	ud	RD	3,585.00	10,755.00	0.00	1,935.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,690.90
<b>Observación:</b>								
14	Rollo de alambre eléctrico No.10	2	ud	RD	9,295.00	18,590.00	0.00	3,346.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		21,936.20
<b>Observación:</b>								
14	Tubería SDR 26X3	5	ud	RD	965.00	4,825.00	0.00	868.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,693.50
<b>Observación:</b>								
14	Tarjeta univ. para uds Split	2	ud	RD	2,190.00	4,380.00	0.00	788.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,168.40
<b>Observación:</b>								
15	Tarjeta univ. para uds 5ton	2	ud	RD	1,785.00	3,570.00	0.00	642.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,212.60
<b>Observación:</b>								
15	Mezcladora para lavamanos monomano	10	ud	RD	3,985.00	39,850.00	0.00	7,173.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		47,023.00
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
15	Registro No.10 x 10 x 16	5	ud	RD	605.00	3,025.00	0.00	544.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,569.50
<b>Observación:</b>								
15	Registro galvanizado 4x4 comb. de 1/2'	6	ud	RD	485.00	2,910.00	0.00	523.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,433.80
<b>Observación:</b>								
15	Capacitor 60 UF	1	ud	RD	895.00	895.00	0.00	161.10
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,056.10
<b>Observación:</b>								
15	Capacitor 45 UF	2	ud	RD	740.00	1,480.00	0.00	266.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,746.40
<b>Observación:</b>								
15	Capacitor 35 UF	2	ud	RD	595.00	1,190.00	0.00	214.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,404.20
<b>Observación:</b>								
15	Contactador 24v	2	ud	RD	740.00	1,480.00	0.00	266.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,746.40
<b>Observación:</b>								

<b>Subtotal</b>	<b>RD\$</b>
<b>Total ITBIS</b>	<b>2,249,505.00</b>
<b>Total Descuentos</b>	<b>404,910.90</b>
<b>Total Otros Impuestos</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>0.00</b>
	<b>2,654,415.90</b>

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



MINISTERIO DE DEFENSA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	500	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
2	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
3	3	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
4	4	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
5	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
6	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
7	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
8	4	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
9	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
10	12	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	3	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	6	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
15	20	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
16	25	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
17	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
18	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
19	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
20	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
21	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
22	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
23	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
24	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
25	60	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
26	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
27	20	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
28	3	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
29	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
30	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
31	165	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
32	140	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
33	30	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
34	25	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
35	1	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
36	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
37	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
38	30	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
39	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
40	25	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
41	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
42	30	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
43	8	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
44	7	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
45	1	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
46	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
47	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
48	30	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
49	3	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
50	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
51	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
52	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido





MINISTERIO DE DEFENSA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
10	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
10	75	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
10	20	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
10	25	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
10	30	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	12	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	12	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	3	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	40	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
11	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	100	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	500	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	500	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	500	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	8	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	50	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	500	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	500	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
12	500	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	40	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	4	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	12	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	1	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
13	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	450	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	3	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
14	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
15	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
15	10	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
15	5	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
15	6	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
15	1	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
15	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018
15	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# MINISTERIO DE DEFENSA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2018-54

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

### Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
15	2	Sede Princiapal del CESAC	13/07/2018

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido